
      

  

 
Tisková zpráva 

Dne 15. kv ětna 2017 

 

Fotosout ěž Podkrkonoší 2017 
 
 
PODKRKONOŠÍ – Máte rádi Podkrkonoší a baví Vás foce ní? Chcete své práce zve řejnit a zú častnit 
se Fotosout ěže o zajímavé ceny? Pak neváhejte a p řihlaste se do naší sout ěže! Vyhlášení již 9. 
ročníku Fotosout ěže Podkrkonoší prob ěhlo b ěhem promoakce Otevírání letní turistické sezóny na 
Zvičině v sobotu 6. kv ětna 2017. Letošním tématem je Podzvi činsko o čima fotografa.  
 
Soutěžní fotografie by měly naplňovat dané téma a především pocházet z oblasti Podkrkonoší. Pravidla 
Fotosoutěže i přihlášku ke stažení naleznete na webových stránkách www.podkrkonosi.eu v sekci 
Fotosoutěž. Hlasování veřejnosti proběhne pomocí Facebooku Podkrkonoší.  Každý soutěžící může zaslat 
maximálně 5 fotografií a to do 18. 9. 2017. Bohaté odměny jsou připraveny pro první tři nejvýše oceněné 
fotografie a také pro cenu Facebooku, jehož vítěze vybere široká veřejnost prostřednictvím hlasování od 
22. 9. 2017 až do 29. 9. 2017. Slavnostní vyhlášení vítězů soutěže proběhne tradičně dne 14. 10. 2017 
v rámci akce Zavírání letní turistické sezóny na Zvičině.  
 
Podrobnosti, pravidla a přihlášku do Fotosoutěže naleznete na stránkách www.podkrkonosi.eu, v sekci 
Fotogalerie/Fotosoutěž/Fotosoutěž 2017. 
 

 
DM Podzvičinsko 

 


